

Kupní smlouva o prodeji komponentů ICT pro nahrávání zvuku a ozvučení orchestrů

Smluvní strany

1. DISCOWORLD HK s.r.o.

Hořická 59/20
500 02 Hradec Králové
IČ: 28299779
(dále jen prodávající) a

2. Základní umělecká škola Bedřicha Smetany

Husovo náměstí 1209
549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 66289483
(dále jen kupující)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl., zákona č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

I.

Předmět

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých prodává zboží dle přiložené cenové nabídky kupujícímu a ten jej za nabídnutou kupní cenu **99 898.00 Kč** kupuje.

II.

Kupní cena

Kupní cena bude uhrazena dle přiložené faktury 2101004 na číslo účtu (226909508/0300) uvedeného na daňovém dokladu nejpozději do data splatnosti.

III.

Způsob převzetí zboží

Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na průvodním dokladu ke zboží (dodací list, faktura).

IV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného v čl. III. této smlouvy.
2. Teprve zaplacením kupní ceny uvedené v čl. II. přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva je sepsaná na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta se počítá od následujícího měsíce po dni doručení výpovědi doporučenou poštovní zásilkou.
3. Práva a povinnosti zde v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákon) v platném znění.

V Novém Městě nad Metují dne 28.6.2021

.....
prodávající

██████████

.....
kupující

DODAVATEL: DISCOWORLD HK, s.r.o. Hořická 50/20 500 02 Hradec Králové IČ: 28299779 DIČ: CZ28299779	Nabídka pro: Základní umělecká škola Bedřicha Smetany Husovo nám. 1209 549 01 Nové Město nad Metují IČO: 66289483
Datum vystavení: 14.6.2021	

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
MIDAS DL16	1	ks	21 477.78 Kč	22 477.78 Kč
Rack 19" RACK CASE	1	ks	4 651.00 Kč	4 651.00 Kč
ADAM HALL 87221 STL 19" RACK ZÁSLEPKA 1U	1	ks	126.48 Kč	126.48 Kč
K&M 28674 19"-Power Box	1	ks	750.72 Kč	750.72 Kč
Pro snake CAT 5 Profi 30m	1	ks	2 568.36 Kč	2 568.36 Kč
Rode NT 1	1	ks	6 720.78 Kč	6 720.78 Kč
Samson C02	4	ks	2 774.40 Kč	11 097.60 Kč
Audix DP 7	1	ks	25 691.76 Kč	25 691.76 Kč
KM 210/2	8	ks	986.34 Kč	7 890.72 Kč
KM 26905	4	ks	856.80 Kč	3 427.20 Kč
KM 25935	1	ks	752.76 Kč	752.76 Kč
Millenium 6-Micstand Bag	2	ks	646.68 Kč	1 293.36 Kč
Millenium DI-33	1	ks	700.74 Kč	700.74 Kč
Beyerdynamic DT-770	1	ks	3 282.00 Kč	3 282.00 Kč
Behringer HA8000 V2	1	ks	3 447.00 Kč	3 447.00 Kč
Pop-filter KM23956	1	ks	464.10 Kč	464.10 Kč
the ssnake PC 5 Power Audio	2	ks	752.76 Kč	1 505.52 Kč
Konstrukční práce	3	ks	430.00 Kč	1 290.00 Kč
Upevňovací materiál	1	ks	1 370.00 Kč	1 370.00 Kč
Zapojení	1	ks	390.00 Kč	390.00 Kč

Celková suma:

99 897.88 Kč

